
..................................
Erik Fiala, místostarosta

..................................
Petr Horáček, starosta

Usnesení

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Podhradní Lhota č. 20, které se konalo 17. 01.
2022 se začátkem v 18:00

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo:

1/20/2022 Hlavní body
ZO schválilo návrh hlavních bodů

2/20/2022 Cenová mapy pozemků v kú. Podhradní Lhota
ZO schállilo novou cenovou mapu.

3/20/2022 Žádost o opravu krajské komunikace v intravilánu obce
ZO schálilo podání žádosti na Zlínský kraj,  Správu a údržbu silnic Kroměřížska s.r.o. na
opravu krajské komunikace v intevilánu obce Podhradní Lhota

4/20/2022 Výměna  obrubníků  kolem  krajské  komunikace  v  intravilánu  obce  -  projektová
dokumentace
ZO schválilo  zhotovení  projektové dokumentace na výměnu obrubníků kolem krajské
komunikace v itravilánu obce

5/20/2022 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene OT-001030073095/002-ELMO
ZO  svhváli lo  Smlouvu  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  č.
OT-001030073095/002-ELMO.

6/20/2022 Mapový informační systém
ZO schválilo pořízení mapového iformačního systému dle nabídky.

7/20/2022 Smlouva o archeologickém výzkumu a dozoru při záchranných pracích na hradě Nový
Šaumburk
ZO schválilo smlouvu o archeologickém výzkumu a dozoru při záchranných pracích na
hradu Nový Šaumburk


